
 

2020年 3月 30日 

株式会社オートポリス 

 

 

「ゴールドカップレース第１戦」の開催延期について 

 

 

株式会社オートポリス（大分県日田市）は、オートポリスインターナショナルレーシングコース（大

分県日田市）にて、４月４日・５日に開催を予定いたしておりました「ゴールドカップレース第 1戦」

につきまして、開催延期を決定いたしました。 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大並びに、日本政府による感染拡大防止に関する発表、熊本県・福岡県

両知事による週末の外出自粛要請を受け、慎重に検討を重ねて参りました結果、地域の皆様、レース参

加者、ならびに大会関係者の皆様の安心・安全を最優先に考慮し、開催を延期する判断をいたしました。 

 

 ご参加を予定されていた皆様ならびに関係者の皆様にはご理解をいただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

 延期に伴います代替開催日及び詳細に関しましては、決定次第あらためてご案内いたします。 

 

 参加者の皆様には既にお支払いいただいております参加料金を全額返金させていただきます。ご返金

の方法につきましては、あらためて大会事務局よりご連絡させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社オートポリス 

TEL:0973-55-1111 

FAX:0973-55-1113 

E-mail: apinfo_question@autopolis.jp 

INFORMATION 


